
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/277/17 

RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 23 października 2017 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

w Gminie Kaźmierz oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r. 

poz. 1875) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. 

2015 r. poz. 1390) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się tryb i sposób powoływania o odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

w Kaźmierzu oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania. 

§ 2.  Zespół realizuje zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar 

przemocy w rodzinie, a także zadania określone w programach celowych pomocy społecznej i innych 

uchwalonych na poziomie lokalnym oraz rządowym. 

§ 3. 1. Członków Zespołu powołuje i odwołuje Wójt Gminy Kaźmierz na wniosek Kierownika Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaźmierzu, w formie zarządzenia. 

2. Wójt odwołuje członka Zespołu: 

1) na jego wniosek, 

2) w przypadku zakończenia pełnienia funkcji w instytucji, z której został delegowany, 

3) na wniosek podmiotu, którego jest przedstawicielem, 

4) w przypadku skazania prawomocnym wyrokiem za przestępstwo umyślne lub umyślne przestępstwo 

skarbowe. 

§ 4. 1. Członkowie Zespołu wybierają Przewodniczącego zwykłą większością głosów w głosowaniu 

jawnym. 

2. Posiedzenia Zespołu zwołuje Przewodniczący co najmniej raz na kwartał. 

3. Zawiadomienia o terminie, miejscu i porządku obrad Zespołu przekazywane są członkom i innym 

osobom zaproszonym w jednej z form: osobiście, telefonicznie, pocztą mailową lub pocztą tradycyjną. 

4. Członkowie są zobowiązani osobiście lub telefonicznie potwierdzić Przewodniczącemu swój udział 

w posiedzeniu Zespołu. 

5. Z posiedzeń Zespołu sporządza się protokół oraz listę obecności. 

6. Protokół podpisuje Przewodniczący Zespołu oraz Protokolant. 

7. Do protokołu załącza się w szczególności projekty programów, projekty socjalne oraz inne dokumenty, 

mające wpływ na politykę prowadzoną przez Gminę Kaźmierz w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 października 2017 r.

Poz. 6690



8. Ustalenia wyników prac Zespołu zapadają zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym. 

§ 5.  Posiedzenia Zespołu mogą się odbywać z udziałem grup roboczych powołanych przez Zespół do 

rozwiązywania problemu przemocy w rodzinie w indywidualnych przypadkach oraz innych osób zaproszonych 

przez przewodniczącego Zespołu. 

§ 6.  Prace w grupach roboczych prowadzone są w zależności od potrzeb zgłaszanych przez Zespół lub 

wynikających z problemów występujących w indywidualnych przypadkach. 

§ 7. 1.  Grupy robocze dokumentują działania podejmowane wobec rodzin, w których dochodzi do 

przemocy. 

2. W ramach dokumentowania działań grupy robocze gromadzą w szczególności: 

1) protokoły ze spotkań grup roboczych, 

2) indywidualne plany pomocy, 

3) protokoły z zakończenia w rodzinie procedury Niebieska Karta. 

§ 8.  Przewodniczący Zespołu do 31 marca każdego roku składa Radzie Gminy Kaźmierz sprawozdanie 

z działalności Zespołu ze szczególnym uwzględnieniem skuteczności i efektywności pracy. 

§ 9. 1. Obsługę organizacyjno-techniczną Zespołu zapewnia Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Kaźmierzu, ul. Szamotulska 20 c, 64-530 Kaźmierz, zwany dalej „Ośrodkiem”.  

2. Wydatki powstałe w związku z pracami Zespołu pokrywane są z budżetu Gminy Kaźmierz, w części 

będącej w dyspozycji Kierownika Ośrodka. 

3. Zespół używa pieczęci  nagłówkowej o następującej treści: „Zespół Interdyscyplinarny w Kaźmierzu,  

ul. Szamotulska 20 c, 64-530 Kaźmierz, tel./fax. 61 29-18-360” 

§ 10.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaźmierz. 

§ 11. Traci moc uchwała Nr VI/31/11 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 29 marca 2011 r. w sprawie: w sprawie 

trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w  Kaźmierzu oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodnicząca  

Rady Gminy Kaźmierz 

(-) Arleta Wojciechowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6690


		2017-10-25T08:42:51+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




